B0430J50100AHF Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Anaren B0430J50100AHF Anaren dodavatel Distributor Anaren
Anaren B0430J50100AHF
Anaren
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER B0430J50100AHF
VÝROBCE Anaren
POPIS BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 174398 pcs
DATOVÝ LIST
SÉRIE Xinger®
RETURN LOSS (MIN) 7dB, 8.4dB
FÁZOVÝ ROZDÍL 7°
OBAL Tape & Reel (TR)
PAKET / KRABICE 0805 (2012 Metric)
OSTATNÍ JMÉNA 1173-1052-2
42124-G001
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INSERTION LOSS (MAX) 4.0dB
IMPEDANCE - NEVYVÁŽENÉ / BALANCED 50 / 100 Ohm
FREKVENČNÍ ROZSAH 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz
DETAILNÍ POPIS RF Balun 400MHz ~ 2.5GHz, 2.5Ghz ~ 3GHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric)
B0430J50100AHF
Part Number: B0430J50100AHF
Výrobce / značka: Anaren
Popis produktu BALUN 400MHZ-3000MHZ 50/100 0805
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 174398 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B0430J50100AHF.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace B0430J50100AHF
B0430J50100AHF.pdf
Související značky
Související produkty
B042-004
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 4 PORT
Na skladě:  337 pcs
RFQ
B048F060T24
Výrobci:  Vicor
Popis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na skladě:  6964 pcs
RFQ
B042-016
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 16 PORT
Na skladě:  211 pcs
RFQ
B048F060M24
Výrobci:  Vicor
Popis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na skladě:  3248 pcs
RFQ
B043-DUA8-SL
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH
Na skladě:  138 pcs
RFQ
B048F040T20-EB
Výrobci:  Vicor
Popis:  BCM BUS CONVERTER 4V 200W
Na skladě:  417 pcs
RFQ
B048F060M24A
Výrobci:  Vicor
Popis:  DC DC CONVERTER 6V 240W
Na skladě:  512 pcs
RFQ
B040-016-19
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Na skladě:  59 pcs
RFQ
B040-008-19
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  NETCONTROLLER CONSOLE KVM
Na skladě:  88 pcs
RFQ
B048F015T14-EB
Výrobci:  Vicor
Popis:  BCM BUS CONVERTER 1.5V 135W
Na skladě:  427 pcs
RFQ
B042-008
Výrobci:  Tripp Lite
Popis:  NETCONTROLLER KVM SWITCH 8 PORT
Na skladě:  357 pcs
RFQ
B048F030T21-EB
Výrobci:  Vicor
Popis:  BCM BUS CONVERTER 3V 210W
Na skladě:  423 pcs
RFQ